
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM 

"NOOR" sh.p.k. 

Sot, n~ dat~ 27 N~ntor 2025, na oran 16.00, ashta mbledhur Asamblea e Ortak~ve t~ shoq~ris~ "NOOR" Shpk, regjlstruar na Qendren Kombatare ta Biznesit me NUIS L71621020T, ne selina e ndodhur na Rruga "Vaso Pasha", Nr.2/404, Zona Kadastrale nr.8270, Tirane, per te vendosur me rendin e dlt~s sl mijposht~: 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare tij likuldimit m~ 25 Nijntor 2025 U~ shoq~ris~ NOOR shpk; 
2. Miratimin e Raportit te Likuidimit te shoqerise te dates 25 Nentor 2025; 3. <;rregjistrimin e Shoqerise NOOR shpk 
4. Te ndryshme 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" dhe pas diskutimit te ~shtjeve te siperpermendura te percaktuara ne rendin e dites, Asamblea e shoqerise "NOOR" sh.p.k vendosi si me poshte: 

1. Pir piken er te rendit te dites: 
Te miratohen Pasqyrat Financiare te shoqerise ne likuidim, te mbyllura me 25 nentor 2025. 2. Pir pi kin e 2' ti rend it ti ditis: 
Te miratohet Raporti i Likuidimit i dates 25 nentor 2025, i hartuar nga Likuidatori. 

3. Per pikin e 3' ti rendlt ti ditis: 
Perfundimi i likuidimit te shoqerise dhe ~rregjistrimi i saj ne Qendren Kombetare te Biznesit QKB. 

4. Per pikin e 4' ti rendit ti ditis: 
Depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit. 
Duke mos pasur gje tjeter per te vendosur dhe asnje nuk e kerkoi fjalen mbledhja mbyllet pas leximit dhe nenshkrimit te ketij vendimi. 

ORTAKUIVETEM 

LORELA HOXHA 
(g~ ~~ 

OR" SHPK 
UIS L71621020T 
TIAAN£-ALBANIA 
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